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Wykonawcy 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn. Ścieżka 

rowerowa Świebodzin-Grodziszcze.  

  

 

 

I. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz 

z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1: 

Po czyjej stronie leżeć będzie przedłużenie nieaktualnych lub niedługo tracących aktualność uzgodnień (ENEA, Orange, 

ZWKUiK), wszystkie mają datę ważności 1 rok?  
 

Odpowiedź na Pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że jeżeli zajdzie konieczność przedłużenia któregokolwiek uzgodnienia to jego koszty pokryje 

Zamawiający.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy zawarte uwagi w uzgodnieniu z ZWKiUK Sp. z o.o. w Świebodzinie z dnia 17.09.2020r. – pkt 7-10 zostały uwzględnione 

przez projektanta? Jeżeli tak to zwracamy się o informację który punkt przedmiaru tego dotyczy. Jeżeli nie to zwracamy się      

o potwierdzenie, że ewentualne roboty wynikające z pkt 7-10 zostaną uznane przez Inwestora za roboty dodatkowe. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że pozycje 8.2.1, 8.2.2, 8.3.1, 8.3.2 oraz pozycje w zawarte w dziale nr 1 „Roboty przygotowawcze” 

przedmiaru robót odnoszą się do regulacji istniejących studni i zaworów oraz przestawienia kolidującego hydrantu. Pytanie 

dot. punktu 9 uzgodnienia ZWKiUK Sp. z o.o. jest bezzasadne, ponieważ to Wykonawca na etapie realizacji ma przyjąć taką 

organizację robót, aby zapewnić wyjazd i wyjazd z terenu oczyszczalni ścieków. Odnośnie punktu 10 uzgodnienia ZWKiUK 

Sp. z o.o. dokumentacja projektowa oraz przedmiar robót przewiduje przebudowę i odtworzenie nawierzchni z wyjątkiem 

nawierzchni pomiędzy studniami D1_ist i D2_ist, co należy również uwzględnić w ofercie. 

 

Pytanie nr 3: 

Zgodnie z pismem Orange Polska S.A. nr TTSILU/ET.215-33542/20 z dnia 01.09.2020r., Wykonawca jest zobowiązany 

zgłosić do Orange Polska S.A. prace w strefie telekomunikacyjnej oraz wystąpić o nadzór właścicielski. Czy w tym wypadku, 

mimo braku robót na sieci Orange jest to aktualne? Czy Wykonawca ma obowiązek zawrzeć umowę z Orange i czy jest to 

usługa płatna, z uzgodnienia to nie wynika. 
 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że Wykonawca podczas prowadzenia robót jest zobowiązany do przestrzegania zapisów zawartych 

w uzgodnieniach, a jego oferta powinna uwzględniać koszty wynikające z tych zapisów (m.in. płatne nadzory służb 

technicznych danego gestora sieci). Każdy z gestorów określa własne zasady prowadzenia robót w obszarze swoich sieci 

uzbrojenia terenu. Firma Orange Polska S.A. w uzgodnieniu precyzyjnie określiła swoje wymagania, a w punkcie 1 umieściła 

odnośniki do strony internetowej, na której udostępnia „tryb i zasady zgłoszenia prac oraz wystąpienia o nadzór 

właścicielski”. 
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Pytanie nr 4: 

Czyją własnością jest drewno z wycinki?  
 

Odpowiedź na Pytanie nr 4: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Załącznika nr 1a do SWZ pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” 

[pkt 13 lit. e - f] należy: 

− materiał w postaci dłużyc Wykonawca po wykonaniu manipulacji surowca drzewnego ułoży w stosy i mygły                      

na uzgodnionym miejscu w porozumieniu z Zamawiającym (wywiezienie na odległość nie większą niż 10 km) –                   

w wycenie należy ująć załadunek, transport i rozładunek materiału we wskazanym miejscu; 

− materiał w postaci karpiny i gałęzi Wykonawca zutylizuje we własnym zakresie – w wycenie należy ująć załadunek, 

transport, rozładunek i koszty utylizacji. 

 

Pytanie nr 5: 

Jaką grubość ma nawierzchnia betonowa do rozbiórki (187m2) – pkt 1.5.2 przedmiaru? Jej grubość zasadniczo wpływa                      

na nakład pracy przy rozbiórce. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, że w przedmiarze robót – pkt. 1.5.2 przyjęto grubość nawierzchni betonowej 20 cm. 

 

Pytanie nr 6: 

Jakie wymiary tj. grubość, szerokość, wysokość mają mieć betonowe słupki palisadowe? W dokumentacji nie ma podanych 

ich wymiarów a ceny u producenta zależą od ich wymiarów.  
 

Odpowiedź na Pytanie nr 6: 

Zamawiający informuje, że na rysunkach pt. „Przekroje normalne” opisano wymiary palisady oraz dodano uwagę,                           

że wysokość palisady należy dostosować do wysokości różnicy poziomów. Rysunek „Przekroje poprzeczne” obrazuje 

projektowane różnice poziomów terenu. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy rozbierane bariery drogowe stalowe mają być ponownie użyte, czy do ustawienia mają być zastosowane nowe?  
 

Odpowiedź na Pytanie nr 7: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową i przedmiarem robót należy zdemontować istniejące bariery 

drogowe i ustawić nowe. 

 

 

 

 
z up. Burmistrza 

I Zastępca Burmistrza 

 
Przemysław Nitschka 
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